PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015                                                                                       № 470
пгт Уни

	О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области № 351 от 05.10.2015 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в Унинском районе»

В целях приведения постановления администрации Унинского района Кировской области от 05.10.2015 № 351 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в Унинском районе» (далее – Постановление) в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь статьей             31 Устава Унинского района Кировской области, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление следующие изменения::

1.1. Пункт 2 Постановления «Утвердить Положение о Центре тестирования согласно приложению» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
     С.В. Коковихин